OFÍCIO Nº SEINFRA-OFI-2022/00299
Rio Branco, 12 de julho de 2022.

Valtim José da Silva
Secretário Municipal da Casa Civil - SMCC

Assunto: Processos n.º 20899/2022, 20901/2022, 20895/2022 -
OF/N.ºSMCC/OFI/2022/00515 - Encaminhamento de indicações da CMRB.

Senhor Secretário,

Em atenção ao tema em referência, informamos a Vossa Senhoria, que

às indicações n.º4409/2022, 4488/2022, 4500/2022, 4501/2022, 4516/2022, 4531/2022,

foram encaminhadas ao Gabinete Adjunto de Obras/SEINFRA, para elaboração de

propostas de custos.

Com relação à indicação n.º 4482/2022, foi encaminhada para a Diretoria de

Desenvolvimento e Regularização Fundiária/SEINFRA, para manifestação.

Sobre a indicação n.º 4530/2022, foi encaminhada para a Diretoria de

Planejamento/SEINFRA, para informar se há projeto em andamento a ser executado no

local pleiteado.

Por fim, comunicamos que a indicação n.º 4984/2022, não foi anexada no ofício

em epígrafe, pedimos que seja revisado e encaminhado a esta SEINFRA.

Atenciosamente,

Antônio Cid Rodrigues Ferreira

Secretário Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA

Decreto n.º 1.253/2021

Poder Executivo Municipal
Prefeitura Municipal De Rio Branco

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E MOBILIDADE URBANA

Classif. documental 06.01.04.04

S
E

IN
F

R
A

O
F

I2
02

20
02

99
A

Assinado com senha por ANTONIO CID RODRIGUES FERREIRA em 12/07/2022 - 08:29hs, na forma do
Art. 5º, §1º, do Decreto nº 075, de 31 de Janeiro de 2022. Documento Nº: 20618-5163 - consulta à
autenticidade em http://rbdoc.riobranco.ac.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20618-5163

https://linksiga.trf2.jus.br

	SEINFRA-OFI-2022/00299-A